

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Group 3 A/S

Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr. 35 05 00 86

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/03 2021

---

Thomas Nortvig  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Group 3 A/S  
Fuglevangsvej 47  
8700 Horsens

CVR-nr.: 35 05 00 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Thomas Top Iversen, Formand  
Anna Marie Nortvig  
Thomas Nortvig

### Direktion

Thomas Nortvig, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendomme til erhvervsformål.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 8.657.810, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 13.260.287.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Med hensyn til dagsværdien af investeringsejendomme henvises til note 4.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.291.355</b>	<b>968.927</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>10.162.292</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>11.453.647</b>	<b>968.927</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(353.422)</u>	<u>(95.167)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.100.225</b>	<b>873.760</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(2.442.415)</u>	<u>(192.748)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.657.810</u></b>	<b><u>681.012</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>8.657.810</u>	<u>681.012</u>
		<b><u>8.657.810</u></b>	<b><u>681.012</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	37.090.000	7.370.502
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>37.090.000</b>	<b>7.370.502</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.090.000</b>	<b>7.370.502</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	95.245
Andre tilgodehavender		2.345.301	14.654
Selskabsskat		85.123	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.430.424</b>	<b>109.899</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.167.511</b>	<b>1.319.949</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.597.935</b>	<b>1.429.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>41.687.935</b>	<b>8.800.350</b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		11.260.287	2.602.477
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>13.260.287</u></b>	<b><u>4.602.477</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	6	2.757.632	280.094
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>2.757.632</u></b>	<b><u>280.094</u></b>
Banker		0	3.403.500
Gæld til realkreditinstitutter		14.263.420	0
Deposita		1.347.137	141.400
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>15.610.557</u></b>	<b><u>3.544.900</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	736.580	206.000
Banker		874.580	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		97.469	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		116.694	90.859
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.234.135	0
Selskabsskat		0	20.940
Anden gæld		1	55.080
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>10.059.459</u></b>	<b><u>372.879</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>25.670.016</u></b>	<b><u>3.917.779</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>41.687.935</u></b>	<b><u>8.800.350</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	2.000.000	2.602.477	4.602.477
Årets resultat	0	8.657.810	8.657.810
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>11.260.287</u></b>	<b><u>13.260.287</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	<u>10.162.292</u>	<u>0</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u><b>10.162.292</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>10.162.292</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>353.422</u>	<u>95.167</u>
	<u><b>353.422</b></u>	<u><b>95.167</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(35.123)	148.940
Årets udskudte skat	<u>2.477.538</u>	<u>43.808</u>
	<u><b>2.442.415</b></u>	<u><b>192.748</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2020	7.370.502
Tilgang i årets løb	<u>19.557.206</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>26.927.708</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	0
Årets værdireguleringer	<u>10.162.292</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>10.162.292</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>37.090.000</u></b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommens forventede driftsresultat for kommende år forventes at kunne fastholdes da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdiurderingen pr. 31. december 2020 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav. Det kan opgøres til 8 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>7,50</u>	<u>8,00</u>	<u>8,50</u>
Dagsværdi	<u>40.010.000</u>	<u>37.090.000</u>	<u>34.520.000</u>
Ændring i dagsværdi	<u>2.920.000</u>	<u>0</u>	<u>(2.570.000)</u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 2.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>6 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	280.094	236.286
Årets udskudte skat	<u>2.745.058</u>	<u>43.808</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<u><b>3.025.152</b></u>	<u><b>280.094</b></u>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2020</u>	<u>31. december</u>	<u>næste år</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2020</u>		
Banker	3.609.500	0	0	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	15.000.000	736.580	11.389.224
Deposita	<u>141.400</u>	<u>1.347.137</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>3.750.900</b></u>	<u><b>16.347.137</b></u>	<u><b>736.580</b></u>	<u><b>11.389.224</b></u>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet A/S Nortvig Holding Horsens (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2020 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 15.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 37.090.